



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023

Processo Administrativo Nº 021/2023

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 08/12/2023 11:15:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08

ACCU-CHEK ACTIVE, CAIXA COM 50 TIRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACCU CHECK	Modelo: CX
Descrição: ACCU-CHEK ACTIVE, CAIXA COM 50 TIRAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	100	40.069.394/0001-59	100,00	88,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	044	16.720.709/0001-00	125,00	89,00	1,14	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	136	20.743.363/0001-24	100,35	92,99	4,48	Sim
4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	079	10.279.430/0001-48	100,35	100,20	7,75	Sim
5 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	101	46.917.394/0001-48	100,35	100,35	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08

AGUA BORICADA 3%, COM 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARMUS	Modelo:
Descrição: AGUA BORICADA 3%, COM 100ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 3.474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	098	16.720.709/0001-00	6,04	5,79		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	087	40.069.394/0001-59	6,00	5,80	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08

AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL TIPO 304; CORPO EM PLÁSTICO E TAMPA EM ABS; DIAMENTRO DA AGULHA 21G – TIPO TRIFACETADA. CAIXA 100 UNIDADES



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo: CX
Descrição: AGULHA EM AÇO INOXIDAVEL TIPO 304; CORPO EM PLÁSTICO E TAMPA EM ABS; DIAMENTRO DA AGULHA 21G – TIPO TRIFACETADA. CAIXA 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 9.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	044	40.069.394/0001-59	74,80	48,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	012	16.720.709/0001-00	74,86	49,00	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
AGULHAS PARA APLICAÇÃO DE INSULINA 5MM,0,25MM. COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ABL	Modelo: CX
Descrição: AGULHAS PARA APLICAÇÃO DE INSULINA 5MM,0,25MM. COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 1.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	029	40.069.394/0001-59	17,98	17,98		Sim
2 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	127	46.917.394/0001-48	17,99	17,99	0,06	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	074	16.720.709/0001-00	90,00	90,00	400,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
APIXABANA 2,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACHE	Modelo: COMP
Descrição: APIXABANA 2,5MG			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 1.089,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	120	40.069.394/0001-59	1,21	1,21		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	011	16.720.709/0001-00	2,69	2,69	122,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
ARIPIRAZOL 1MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 150ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ACHE	Modelo: FR
Descrição: ARIPIRAZOL 1MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 150ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 9.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	060	40.069.394/0001-59	242,00	158,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	074	16.720.709/0001-00	242,00	159,00	0,63	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	045	20.743.363/0001-24	242,00	199,99	25,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
ATORVASTATINA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIMED	Modelo: COMP
Descrição: ATORVASTATINA 10MG			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	009	40.069.394/0001-59	0,33	0,30		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	021	20.743.363/0001-24	0,34	0,31	3,33	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	026	16.720.709/0001-00	1,34	1,34	332,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
BACLOFENO 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: BACLOFENO 10MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	013	20.743.363/0001-24	0,40	0,34		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	004	40.069.394/0001-59	0,40	0,35	2,94	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 NORTEPHARMA PRODUTOS 124 16.720.709/0001-00 0,40 0,38 8,57 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
BISACODIL 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: COMP
Descrição: BISACODIL 10MG
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,24 Valor Total: 360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	002 40.069.394/0001-59	0,24	0,24		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	030 16.720.709/0001-00	0,55	0,55	129,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
CANABIDIOL 20MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 30ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: DONADOZZI Modelo: FR
Descrição: CANABIDIOL 20MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 30ML
Quantidade: 60 Valor Unit.: 247,00 Valor Total: 14.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	046 40.069.394/0001-59	265,00	247,00		Sim
2 BR MEDICAMENTOS LTDA	009 42.834.634/0001-90	265,00	247,90	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:08
CENTRUM MULTIVITAMINICO A a ZINCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIMED Modelo: COMP
Descrição: CENTRUM MULTIVITAMINICO A a ZINCO
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	075	40.069.394/0001-59	0,60	0,60		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	124	16.720.709/0001-00	1,55	1,55	158,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
CILOSTAZOL 100MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: COMP
Descrição: CILOSTAZOL 100MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	148	40.069.394/0001-59	0,64	0,59		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	139	16.720.709/0001-00	0,64	0,60	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
CLOPIDOGREL 75MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: COMP
Descrição: CLOPIDOGREL 75MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	135	40.069.394/0001-59	0,34	0,34		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	108	16.720.709/0001-00	0,35	0,35	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
DAPAGLIFLOZINA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRAZENACA	Modelo: COMP
Descrição: DAPAGLIFLOZINA 10MG			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 5.850,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	122	40.069.394/0001-59	6,88	6,50		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	070	16.720.709/0001-00	6,89	6,68	2,77	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	064	20.743.363/0001-24	6,88	6,81	1,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
DUTASTERIDA 0,5MG + TANSULOSINA 0,37MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACHE	Modelo: COMP
Descrição: DUTASTERIDA 0,5MG + TANSULOSINA 0,37MG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	114	40.069.394/0001-59	3,13	3,12		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	017	16.720.709/0001-00	3,13	3,13	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 40MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMS	Modelo: COMP
Descrição: ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 40MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 3.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	018	40.069.394/0001-59	2,80	2,55		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	045	20.743.363/0001-24	2,83	2,59	1,57	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	016	16.720.709/0001-00	2,83	2,65	2,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
ESPONJAS I.V EXULON 2X2



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: ESPONJAS I.V EXULON 2X2			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 41,39	Valor Total: 24.834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	096	16.720.709/0001-00	41,39	41,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
EZETIMIBA 10MG + SINVASTATINA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: EZETIMIBA 10MG + SINVASTATINA 20MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	069	20.743.363/0001-24	2,72	2,64		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	134	16.720.709/0001-00	2,72	2,65	0,38	Sim
3 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	129	40.069.394/0001-59	2,71	2,68	1,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
FLUOXETINA 20MG/ML, SOLUÇÃO ORAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: MEDLEY	Modelo: FR
Descrição: FLUOXETINA 20MG/ML, SOLUÇÃO ORAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 8.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	109	40.069.394/0001-59	69,15	58,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	144	16.720.709/0001-00	69,21	59,00	1,72	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	028	20.743.363/0001-24	69,20	61,99	5,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
FOSFOMICINA TROMETAMOL, EMBALAGEM COM 2 ENVELOPES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ZAMBOM	Modelo: CX
Descrição: FOSFOMICINA TROMETAMOL, EMBALAGEM COM 2 ENVELOPES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	088	40.069.394/0001-59	50,00	50,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	128	16.720.709/0001-00	60,00	60,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
FUMARATO DE BISOPROLOL 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: FUMARATO DE BISOPROLOL 10MG			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 1.863,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	101	20.743.363/0001-24	2,35	2,07		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	004	40.069.394/0001-59	2,35	2,08	0,48	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	012	16.720.709/0001-00	2,35	2,10	0,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:09
FUROATO DE MOMETASONA 1MG/ML, EMBALAGEM COM 20G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BISNAGA	Marca: EMS	Modelo: BISNAGA
Descrição: FUROATO DE MOMETASONA 1MG/ML, EMBALAGEM COM 20G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 1.199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	081	40.069.394/0001-59	12,60	11,99		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	147	20.743.363/0001-24	12,61	12,00	0,08	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	077	16.720.709/0001-00	26,90	26,90	124,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
HIDRATANTE HUMIDATA AL LOÇAO, 120ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NIVEA	Modelo: FR
Descrição: HIDRATANTE HUMIDATA AL LOÇAO, 120ML			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 73,00	Valor Total: 1.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	049 40.069.394/0001-59	73,80	73,00		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	139 20.743.363/0001-24	73,86	73,79	1,08	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	021 16.720.709/0001-00	155,00	155,00	110,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
HIDROGEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASEX	Modelo: BISNAGA
Descrição: HIDROGEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	019 40.069.394/0001-59	30,40	19,95		Sim
2 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	084 46.917.394/0001-48	30,45	19,99	0,20	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	042 16.720.709/0001-00	30,45	23,50	17,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
INSULINA ASPART 100UI/ML, COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMM	Modelo: UNID
Descrição: INSULINA ASPART 100UI/ML, COM 10ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 121,00	Valor Total: 5.808,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	026	40.069.394/0001-59	131,00	121,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	040	16.720.709/0001-00	131,07	122,00	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
INSULINA GLARGINA 100UI/ML, COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMM	Modelo: UNIDA
Descrição: INSULINA GLARGINA 100UI/ML, COM 10ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	014	40.069.394/0001-59	184,00	100,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	021	16.720.709/0001-00	184,83	105,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
INSULINA APIDRA 100UI/ML, COM 10ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOMM	Modelo: UNID
Descrição: INSULINA APIDRA 100UI/ML, COM 10ML			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	099	40.069.394/0001-59	92,00	90,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	038	16.720.709/0001-00	92,41	91,00	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
LANCETAS PICADORAS, COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: UNIQMED	Modelo: UNIQMED
Descrição: LANCETAS PICADORAS, COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 730,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	140	35.900.411/0001-18	34,83	7,30		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	004	40.069.394/0001-59	34,80	7,39	1,23	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	116	16.720.709/0001-00	34,83	13,00	75,91	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	090	20.743.363/0001-24	34,83	33,99	161,46	Sim
5 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	113	46.917.394/0001-48	34,83	34,83	2,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
LEVETIRACETAM 100MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 150ML + SERINGA 3ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ACHE	Modelo: FR
Descrição: LEVETIRACETAM 100MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO 150ML + SERINGA 3ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 5.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	123	40.069.394/0001-59	93,71	92,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	134	16.720.709/0001-00	93,72	93,00	1,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
LEVETIRACETAM 500MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACHE	Modelo: ETIRA
Descrição: LEVETIRACETAM 500MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 4.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	039	20.743.363/0001-24	2,77	2,75		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	138	40.069.394/0001-59	2,76	2,76	0,36	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	118	16.720.709/0001-00	3,13	3,13	13,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
LEVOTIROXINA SODICA T4 112MCG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERK	Modelo: COMP
Descrição: LEVOTIROXINA SODICA T4 112MCG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	046	40.069.394/0001-59	0,40	0,40		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	148	16.720.709/0001-00	0,63	0,63	57,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
LIDOCAINA 20MG/G, EMBALAGEM CONTENDO 10 BISNARGAS DE 30G + APLICADORES E CAIXA CONTENDO 10 ESTOJOS STERILE-PACK COM SERINGAS PREENCHIDAS COM 10G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: CRISTALIA	Modelo: UNID
Descrição: LIDOCAINA 20MG/G, EMBALAGEM CONTENDO 10 BISNARGAS DE 30G + APLICADORES E CAIXA CONTENDO 10 ESTOJOS STERILE-PACK COM SERINGAS PREENCHIDAS COM 10G.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 14.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	078	40.069.394/0001-59	11,70	11,70		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	001	16.720.709/0001-00	14,00	14,00	19,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:10
METENAMINA 120MG + CLORETO DE METILTIONINIO 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GROSS	Modelo:
Descrição: METENAMINA 120MG + CLORETO DE METILTIONINIO 20MG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	078	16.720.709/0001-00	41,66	35,00		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	131	40.069.394/0001-59	41,60	35,99	2,83	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	117	20.743.363/0001-24	41,66	40,99	13,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
METROPOLOL 100MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOSINTÉTICA	Modelo:
Descrição: METROPOLOL 100MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	009 16.720.709/0001-00	1,49	1,30		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	058 40.069.394/0001-59	1,49	1,35	3,85	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	059 20.743.363/0001-24	1,49	1,48	9,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
METROPOLOL 50MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: METROPOLOL 50MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 1.455,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	088 16.720.709/0001-00	1,12	0,97		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	059 40.069.394/0001-59	1,11	0,99	2,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
RAMIPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 5MG+12,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDLEY	Modelo: COMP
Descrição: RAMIPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 5MG+12,5MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 2.385,00

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	128	40.069.394/0001-59	1,75	1,59		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	056	16.720.709/0001-00	2,45	1,60	0,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
RAMIPRIL 5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDLEY	Modelo: COMP
Descrição: RAMIPRIL 5MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 2.535,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	142	40.069.394/0001-59	1,75	1,69		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	100	16.720.709/0001-00	1,76	1,70	0,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
RIVAROXABANA 15MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA 15MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 2.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	047	16.720.709/0001-00	2,05	1,65		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	091	40.069.394/0001-59	2,04	1,69	2,42	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	003	20.743.363/0001-24	2,04	2,01	18,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
RIVAROXABANA 20MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GERMED Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA 20MG
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 2.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	075	16.720.709/0001-00	1,55	1,50		Sim
2 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	146	20.743.363/0001-24	1,55	1,51	0,67	Sim
3 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	115	40.069.394/0001-59	1,54	1,54	1,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
ROSUVASTATINA 10MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALTHAIA Modelo:
Descrição: ROSUVASTATINA 10MG
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS	146	16.720.709/0001-00	1,83	1,20		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	063	40.069.394/0001-59	1,81	1,29	7,50	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	030	20.743.363/0001-24	1,82	1,44	11,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
SABONETE BARRA CETAPHIL PELE SENSÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GALDERMA Modelo: UNIDADE
Descrição: SABONETE BARRA CETAPHIL PELE SENSÍVEL
Quantidade: 60 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	144	40.069.394/0001-59	82,80	40,00		Sim
2 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	073	46.917.394/0001-48	82,85	40,99	2,48	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	013	16.720.709/0001-00	82,85	46,00	12,22	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	051	20.743.363/0001-24	82,85	81,99	78,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
SABONETE NEUTRO BARRA, COM 90G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: SABONETE NEUTRO BARRA, COM 90G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	119	40.069.394/0001-59	5,60	5,50		Sim
2 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	011	46.917.394/0001-48	5,60	5,59	1,64	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	132	16.720.709/0001-00	9,90	9,90	77,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11
SIMETICONA 125MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATI	Modelo: UNIDADE
Descrição: SIMETICONA 125MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 2.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	047	40.069.394/0001-59	1,37	0,79		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	037	16.720.709/0001-00	1,38	0,80	1,27	Sim
3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	050	20.743.363/0001-24	1,38	1,34	67,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:11

SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATOXICO, APIROGENICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS, COM 50CM DE COMPRIMENTO. CALIBRE: 10FR, PONTA ARREDONDADA ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRAO.
(SON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATOXICO, APIROGENICO, CRISTAL TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS, COM 50CM DE COMPRIMENTO. CALIBRE: 10FR, PONTA ARREDONDADA ABERTA, COM 02 FUROS LATERAIS E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRAO. (SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 MARK/MED)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,44 Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	066	40.069.394/0001-59	3,55	0,44		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	024	35.900.411/0001-18	3,56	0,45	2,27	Sim
3 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	021	46.917.394/0001-48	3,56	0,64	42,22	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS	148	16.720.709/0001-00	3,56	0,80	25,00	Sim
5 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	041	10.279.430/0001-48	3,56	3,30	312,50	Sim
6 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	102	20.743.363/0001-24	3,56	3,34	1,21	Sim
7 JONAS A G DE SOUSA	005	32.786.481/0001-07	3,56	3,56	6,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
TCM OLEO PARA ALIMENTOS, COM 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TCMDERMA Modelo: UNIDADE
Descrição: TCM OLEO PARA ALIMENTOS, COM 100ML
Quantidade: 60 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 3.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	040	40.069.394/0001-59	59,60	58,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	109	16.720.709/0001-00	59,63	59,00	1,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
TRIMETRAZIDINA 35MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHARLAB Modelo:
Descrição: TRIMETRAZIDINA 35MG
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	026	07.628.607/0001-60	2,41	2,30		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	051	16.720.709/0001-00	2,41	2,39	3,91	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE 063 20.743.363/0001-24 2,41 2,40 0,42 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12

TUBO PVC, ATOXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS, COM 40CM DE COMPRIMENTO. CALIBRE 12FR COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIUDADE DE UM CONECTOR PADRAO. (SONDA URETRAL N°12 / MARK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO PVC, ATOXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS, COM 40CM DE COMPRIMENTO. CALIBRE 12FR COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIUDADE DE UM CONECTOR PADRAO. (SONDA URETRAL N°12 / MARK MED)
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	060 40.069.394/0001-59	1,14	0,48		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	038 35.900.411/0001-18	1,15	0,50	4,17	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	094 10.279.430/0001-48	1,15	1,13	126,00	Sim
4 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	011 46.917.394/0001-48	1,15	1,15	1,77	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS	115 16.720.709/0001-00	2,25	2,25	95,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12

TUBO PVC, ATOXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS, COM 40CM DE COMPRIMENTO. CALIBRE 14FR COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIUDADE DE UM CONECTOR PADRAO. (SONDA URETRAL N°14 / MARK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSONDA Modelo: UNIDADE
Descrição: TUBO PVC, ATOXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEAVEIS, COM 40CM DE COMPRIMENTO. CALIBRE 14FR COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIUDADE DE UM CONECTOR PADRAO. (SONDA URETRAL N°14 / MARK MED)
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 3.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	114 40.069.394/0001-59	1,78	0,46		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	014 35.900.411/0001-18	1,79	0,47	2,17	Sim
3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP	142 10.279.430/0001-48	1,79	1,69	259,57	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	134 20.743.363/0001-24	1,79	1,70	0,59	Sim
5 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	118 46.917.394/0001-48	1,79	1,79	5,29	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	135 16.720.709/0001-00	2,25	2,25	25,70	Sim

DECLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
UMIDATA INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLADERMA	Modelo: UNID
Descrição: UMIDATA INFANTIL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 2.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	072 40.069.394/0001-59	73,60	47,00		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	103 16.720.709/0001-00	155,00	47,89	1,89	Sim
3 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	100 07.628.607/0001-60	73,00	59,99	25,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
URIPEN N°4, CONFECCIONADO EM LATEX RESISTENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNID
Descrição: URIPEN N°4, CONFECCIONADO EM LATEX RESISTENTE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 6.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	027 40.069.394/0001-59	4,00	3,29		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	076 16.720.709/0001-00	4,04	3,30	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORRENT	Modelo: UNID
Descrição: VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	089	40.069.394/0001-59	4,30	1,78		Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS	079	16.720.709/0001-00	4,36	1,99	11,80	Sim
3 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	046	07.628.607/0001-60	4,35	2,80	40,70	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	019	20.743.363/0001-24	4,35	4,00	42,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
VALSARTANA 320MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEO QUIMICA	Modelo:
Descrição: VALSARTANA 320MG			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 1.485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	130	07.628.607/0001-60	1,33	0,99		Sim
2 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	073	40.069.394/0001-59	1,33	1,00	1,01	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS	024	16.720.709/0001-00	1,34	1,05	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
FRALDA BIGFRAL PLUS TAM M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BFRAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA BIGFRAL PLUS TAM M			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	089	40.069.394/0001-59	3,30	2,00		Sim
2 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	066	07.628.607/0001-60	3,30	2,14	7,00	Sim
3 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	141	35.900.411/0001-18	3,30	3,20	49,53	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	077	20.743.363/0001-24	3,30	3,30	3,13	Sim
5 JONAS A G DE SOUSA	061	32.786.481/0001-07	3,31	3,31	0,30	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS	056	16.720.709/0001-00	5,30	5,30	60,12	Sim
7 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	149	46.917.394/0001-48	6,00	6,00	13,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12 FRALDA GERIATRICA TAM G					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BFRAL	Modelo: UNIDADE		
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM G					
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,20				Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	063 40.069.394/0001-59	2,39	1,20		Sim
2 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	139 35.900.411/0001-18	2,39	1,35	12,50	Sim
3 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	065 07.253.536/0001-68	1,43	1,43	5,93	Sim
4 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	123 07.628.607/0001-60	2,39	1,80	25,87	Sim
5 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	026 20.743.363/0001-24	2,39	2,30	27,78	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	043 06.536.960/0001-57	2,38	2,38	3,48	Sim
7 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	014 46.917.394/0001-48	2,39	2,39	0,42	Sim
8 NORTEPHARMA PRODUTOS	121 16.720.709/0001-00	2,39	2,39	0,00	Sim
9 JONAS A G DE SOUSA	106 32.786.481/0001-07	2,39	2,39	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
FRALDA GERIATRICA TAM M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BFRAL	Modelo: UNIDADE		
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM M					
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,20				Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	065 40.069.394/0001-59	2,79	1,20		Sim
2 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	011 07.253.536/0001-68	1,25	1,25	4,17	Sim
3 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	040 07.628.607/0001-60	2,79	1,80	44,00	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	003 20.743.363/0001-24	2,79	2,70	50,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	068 06.536.960/0001-57	2,78	2,78	2,96	Sim
6 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	041 46.917.394/0001-48	2,79	2,79	0,36	Sim
7 JONAS A G DE SOUSA	077 32.786.481/0001-07	2,79	2,79	0,00	Sim
8 NORTEPHARMA PRODUTOS	053 16.720.709/0001-00	2,79	2,79	0,00	Sim
9 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	097 35.900.411/0001-18	2,79	2,79	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:12
FRALDA INFANTIL G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOLINHA DE SABÃO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA INFANTIL G			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	023 40.069.394/0001-59	1,32	0,50		Sim
2 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	044 07.253.536/0001-68	0,53	0,53	6,00	Sim
3 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	056 07.628.607/0001-60	1,32	0,65	22,64	Sim
4 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	139 20.743.363/0001-24	1,32	1,30	100,00	Sim
5 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS	026 30.848.237/0001-98	1,32	1,32	1,54	Sim
6 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	034 35.900.411/0001-18	1,32	1,32	0,00	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	037 06.536.960/0001-57	1,32	1,32	0,00	Sim
8 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	048 46.917.394/0001-48	1,32	1,32	0,00	Sim
9 JONAS A G DE SOUSA	033 32.786.481/0001-07	1,33	1,33	0,76	Sim
10 NORTEPHARMA PRODUTOS	122 16.720.709/0001-00	1,33	1,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:13
FRALDA INFANTIL TAM M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOLINHA DE SABÃO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA INFANTIL TAM M			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	062 40.069.394/0001-59	1,09	0,45		Sim
2 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	103 07.253.536/0001-68	0,47	0,47	4,44	Sim
3 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	148 07.628.607/0001-60	1,10	0,56	19,15	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	059 06.536.960/0001-57	1,09	1,09	94,64	Sim
5 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	137 20.743.363/0001-24	1,10	1,10	0,92	Sim
6 JONAS A G DE SOUSA	017 32.786.481/0001-07	1,10	1,10	0,00	Sim
7 PH COMERCIO DE PROSUTOS MEDICOS	086 30.848.237/0001-98	1,10	1,10	0,00	Sim
8 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	069 35.900.411/0001-18	1,10	1,10	0,00	Sim
9 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	041 46.917.394/0001-48	1,10	1,10	0,00	Sim
10 NORTEPHARMA PRODUTOS	107 16.720.709/0001-00	1,10	1,10	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 12:03:13
FRALDA INFANTIL XXG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOLINHA DE SABÃO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FRALDA INFANTIL XXG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	098 40.069.394/0001-59	1,90	0,70		Sim
2 NN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	084 07.253.536/0001-68	0,71	0,71	1,43	Sim
3 PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	008 30.848.237/0001-98	1,92	0,72	1,41	Sim
4 K. J. DA SILVA COMERCIO DE	051 07.628.607/0001-60	1,92	0,95	31,94	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010 06.536.960/0001-57	1,91	1,12	17,89	Sim
6 OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA DE	078 20.743.363/0001-24	1,92	1,92	71,43	Sim
7 DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS	042 35.900.411/0001-18	1,92	1,92	0,00	Sim
8 NORTEPHARMA PRODUTOS	006 16.720.709/0001-00	1,92	1,92	0,00	Sim
9 JONAS A G DE SOUSA	127 32.786.481/0001-07	1,92	1,92	0,00	Sim
10 GMED MEDICAL SAUDE E QUALIDADE	018 46.917.394/0001-48	1,92	1,92	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AUTORIDADE: GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO